
Администрация 
муниципального района 

Шенталинский 
Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от JJ.P3- Л&б" г. № /сТЗ'уГ 

ул. Советская, д. 33, ст. Шентала, 
Шенталинский район, Самарская область, 446910 
тел.: (84652)2-17-62; тел./факс: (84652)2-16-62; 

e-mail: mail@shentala.su 

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального района Шенталинский от 25.12.2015 
№ 786-п «Об утверждении списков очерёдности 
граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий» 

В соответствии со ст. 14,49,52 Жилищного Кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь ст. 9 Закона Самарской области «О жилище» и решением жилищной 
комиссии Администрации муниципального района Шенталинский от 21.03.2016 № 
66, Администрация муниципального района Шенталинский Самарской области 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Внести в текст постановления Администрации муниципального района 
Шенталинский от 25.12.2015 № 786-п «Об утверждении списков очерёдности 
граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий» следующие изменения: 

В приложении № 1: 
- исключить из списка очерёдности граждан, нуждающихся в улучшении 

жилищных условий по договору социального найма на основании п.2 ч.1 ст.56 
Жилищного кодекса РФ (утрата оснований, дающих право на получение жилого 
помещения по договору социального найма) в связи с предоставлением жилого 
помещения по договору социального найма следующих заявителей: 

1. Кашапову Ольгу Анатольевну (ст. Шентала, ул. Л. Толстого, д. 49) с 
составом семьи 3 человека 

2. Дмитриеву Галину Витальевну (ст. Шентала, ул. Л. Толстого, д. 49) с 
составом семьи 2 человека 

3. Иванова Александра Николаевича (ст. Шентала, ул. Л. Толстого, д. 49) с 
составом семьи 1 человек 

4. Вишнякову Людмилу Филипповну (ст. Шентала, ул. Л. Толстого, д. 49) 
с составом семьи 2 человека 

mailto:mail@shentala.su


2 

5. Халикову Елизавету Анатольевну (ст. Шентала, ул. JI. Толстого, д. 49) с 
составом семьи 3 человека 

6. Минхаерова Ирека Раисовича (ст. Шентала, ул. JI. Толстого, д. 49) с 
составом семьи 3 человека 

1.2. В приложении №11: 
- включить в список очерёдности молодых семей, нуждающихся в 

улучшении жилищных условий следующие семьи: 
1. Сульдиной Оксаны Сергеевны (ст. Шентала, ул. Канашская, д.59 кв.11) с 

составом семьи 2 человека, от даты подачи заявления 09.03.2016 г. 
2. Филиппова Сергея Михайловича (с. Аксаково, ул. Советская, д.51) с 

составом семьи 4 человека, от даты подачи заявления 26.02.2016 г. 
3. Сорокина Александра Витальевича (с. Артюшкино, ул. Советская, д.5) с 

составом семьи 5 человек, от даты подачи заявления 15.02.2016 г. 
4. Дмитриевой Ольги Владимировны (с. Салейкино, ул. Центральная, д.6) с 

составом семьи 3 человека, от даты подачи заявления 28.01.2016 г. 
5. Биктуловой Натальи Вадимовны (с. Четырла, ул. Мичурина, д.71) с 

составом семьи 3 человека от даты подачи заявления 09.02.2016 года. 

1.3. Изменить состав семьи Гатиной Альфии Талгатовны (ст. Шентала, ул. 
Кирпичная, д.6) с 2-х человек на 3 человека в связи с рождением дочери. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя 
Главы муниципального района Шенталинский Федюнина А.Ц. 

Глава муниципального района 
Шенталинский У A.M. Лемаев 

Ю.Н. Бычков 
(84652)21536 


